
 

 

 

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO NNP LDN HORAŽĎOVICE NA OBDOBÍ  

OD 1. 8. 2021 DO 31. 7. 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/47/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2922/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000179 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8496.html  

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Anna Petržílková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb spojených s praním a chemickým čištěním 

prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací místa 

zadavatele dle závazného harmonogramu svozů pro Nemocnici následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., po dobu 

24 měsíců. 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 

Předpokládaná hodnota VZ za 24 měsíců činí 2 400 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota možného využití vyhrazené změny závazku (opčního práva) za 24 měsíců:   

720 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky včetně možného využití vyhrazené změny závazku (opčního 

práva) za 24 měsíců činí 3 120 000,00 Kč bez DPH. 

 

3. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8496.html


 

 

 

 
 

 

 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

 

E1 

(elektronická) 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlem: Nekázanka 19/876, Praha 1 PSČ 110 00  
provozovna: Petra Bezruče 174, Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 07575645 

 
26. 05. 2021 

10:29:51 

 

E2 

(elektronická) 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlem: Vlašim 333, Vlašim PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

 
26. 05. 2021 

16:41:28 

 

4. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 6. 2021 o výběru dodavatele Zlatá prádelna s.r.o., IČO: 07575645, se sídlem 

Nekázanka 19/876, Praha 1 PSČ 110 00, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria 1) Kritérium č. 1: 

Celková nabídková cena – váha 90 % a 2) Kritérium č. 2: Dotazník - váha 10 %. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 13. 7. 2021 Smlouvu s dodavatelem Zlatá prádelna s.r.o., IČO: 07575645, ve které byla 

sjednána cena ve výši 2 066 520,68 Kč bez DPH (tj. 2 399 450,87,00 Kč vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8496.html 

 

V Horažďovicích 

 

 

 

 

.................................................................. .................................................................. 

Ing. Martin Grolmus Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

předseda rady jednatelů 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, 

 s.r.o. 

člen rady jednatelů 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, 

s.r.o. 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8496.html

		2021-07-27T10:04:38+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2021-07-27T10:25:37+0200
	Martin Grolmus




